
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.  ๒๕๖6-๒๕70) 
------------------------------ 

  

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. 2548 แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2561 จึงอาศัยอำนาจตามข้อ 5 ซักซ้อมแนวทาง
การทบทวนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  พร้อมทั้งกำหนดระยะเวลาแผนพัฒนาท้องถิ่นเป็นระยะเวลาห้าปี  
(พ.ศ. 2566 – 2570)  ในการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น  ให้ถือเป็นแนวทางปฏิบัติ  ให้แล้วเสร็จภายใน  
31 ตุลาคม  2564  นั้น  องค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้องได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 -
2570) ตามข้ันตอนการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่นเรียบร้อยแล้ว  

 

ดังนั้น  จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 – 2570) ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลโคกปี่ฆ้อง  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  ข้อ  24  ให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผนพัฒนาที่อนุมัติแล้ ว  และนำไปปฏิบัติ  
รวมทั้งแจ้งอำเภอ  และประกาศให้ประชาชนรับทราบโดยทั่วกัน  ภายในสิบห้าวันนับแต่วันที่ประกาศใช้  เพ่ือ
ใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปีต่อไป 

 

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน กันยายน  พ.ศ.  ๒๕64 

                                 
                         (นายสมโชค   เคลือบคลาย) 

                                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆอ้ง 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.  ๒๕๖6 - ๒๕70) 
------------------------------ 

  

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) 
ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง เพ่ือบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน โดยดำเนินการเป็นไปตาม
ข้อสั่งการ และขั้นตอนตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น  พ.ศ. 2548  และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2561 เรียบร้อยแล้ว  

 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2561 หมวด 4 ข้อ 22 (3) 
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) ขององค์การ
บริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆ้อง เพ่ือใช้เป็นกรอบในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่าย
เพ่ิมเติม และงบประมาณจากเงินสะสมต่อไป 

  

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันที่  27  เดือน กันยายน  พ.ศ.  ๒๕64 
                                 
 
 
                         (นายสมโชค   เคลือบคลาย) 

                                                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกปี่ฆอ้ง 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


